
Boya işi, duvar rengi seçmekten ibaret değil. Mekanın ışığı, duvarın sağlığı, yüzeyin türü, mevcut kaplamanın
durumu, hatta şehrin iklimi sonucu belirliyor. Bursa’da bu detaylar özellikle belirgin. Uludağ’dan inen soğuk hava,
yazın yüksek nem, kıyıya yakın bölgelerde tuzluluk, kışın uzun ıslak dönemler. İyi bir Bursa boya ustası, boyayı
sadece güzel görmek için değil, yıllarca dayanacak şekilde uygular. Benim sahada gördüğüm en net fark da
burada başlıyor. Öncesi ve sonrası yalnız renk değişimi değil, koku, his, temizlik, hatta mekan kullanım
alışkanlıkları bile değişiyor.

Neden öncesi sonrası takibi işin yarısıdır
Bir duvarı boyamadan önce, duvarın fotoğrafını çekmek çoğu müşteriye kozmetik bir jest gibi görünür. Aslında bu
bir sağlık kaydı. Nerede kabarma, nerede saç teli çatlak, nerede derz çalışması zayıf, hangi yüzey parlak yağlı boya
kalıntısı taşıyor, ışık çizgileri nerede kusur gösteriyor, bunların hepsi öncesi kayıtlarında netleşir. Boya sonrası
benzer açılardan alınmış görseller, yapılan işçiliğin düzeyini ve kalıcılığını kanıtlar. Özellikle kiracı değişimi, satış
öncesi daire hazırlığı, işletme teslimi gibi durumlarda bu dosya, fiyat pazarlığında ağırlık yapar.

Bir de psikolojik tarafı var. İnsan, gördüğü mekana göre nefes alıyor. Sararmış tavan, köşe birleşimlerindeki
çatlaklar, lekeli süpürgelikler, farkında olmadan içeri giren herkesi rahatsız eder. Yenilenmiş yüzeyler, daha düzenli
kullanım davranışını tetikler. Bursa’da sık duyduğum bir cümle: “Evi toplamak kolaylaştı.” Bu, boya sonrası
süpürgelik ve duvar çizgilerinin temizliğiyle doğrudan bağlantılıdır.

Bursa’nın iklimine göre boya seçimi
Bursa, nemli bir şehir. Yazın yüzde 60 ile 80 arasında seyreden nem, özellikle kuzey cephelerde küf riskini artırır.
Kışın uzun süren ıslak dönemler, bodrum katlarda rutubeti yükseltir. Bu sahada seçimleri belirler. Su bazlı iç cephe
boyalarının büyük kısmı uygun. Ancak nefes alabilirlik, mantar direnci ve silinebilirlik dengesini iyi kurmak gerekir.

Silikon katkılı, yarı mat boyalar, konutlarda çoğu odada iyi sonuç verir. Mutfak ve koridorlarda daha sık temas
olduğu için yüksek silinebilir sınıf, örneğin Class 1 ıslak silinebilirlik, işlevli olur. Tavanlarda tam mat, tanecik
bırakmayan ve iyi örtücülük sağlayan ürünler, ışık hatalarını saklar. Bodrum, otopark, teknik hacim gibi alanlarda
akrilik esaslı, küfe dayanımlı ve gerektiğinde antikondenz katkılı boyalar tercih edilir. Epoksi zemin kaplamaları,
atölye ve sanayi dükkanda kimyasal dayanım yüzünden uçurum gibi fark yaratır.

Dış cephedeyse farklı bir denklem var. Gün içinde sıcaklık farkı yüksek olduğunda, elastomerik kaplamalar mikro
çatlakları köprüler. Kuzey yamaçlarda yosunlanmayı azaltan biyosit katkılarının faydasını sahada net görüyoruz.
Eski kireç bazlı yüzeylerde doğrudan akrilik uygulaması yerine uygun bağlayıcı astar şart. Bu adımı atlayanların bir
iki kış sonra pul pul dökülme yaşaması, maalesef sık görülen bir tablo.

Zemin hazırlığı, işin görünmeyen yüzde 60’ı
Pürüzsüz sonuç, fırçayı duvara sürmekle gelmiyor. Eski boyanın türü, tutunma testi, toz bağlayıcı ihtiyacı, lokal
tamiratın yöntemini belirler. Bursa boya ustası ararken işçiden bunu duymak, sabrınızı gerektirebilir. Fakat hızlı
sonuca iten her kestirme, bir sonraki kış duvar kabarması olarak geri döner.

Öğrencilerimle atölyede basit bir test yaparız. Eski yüzeyin küçük bir yerine bant yapıştırır, keskin bir açıyla çekeriz.
Alttaki kaplama tozlaşıyor ya da kabuk halinde kalkıyorsa, önce zımpara ve toz bağlayıcı gerekir. Alçı tamiratları
için hızlı kuruyan tamir macunları cazip görünür, ama hacimsel büzülme yapıyorsa, ilk mevsimsel genleşmede
çatlar. Derin çatlakları V kanal açıp file ile köprülemeden boyaya geçmek, fotoğraf çekiminde bile belli olur.



Ayrıca, maskeleme kalitesi doğrudan sonrası fotoğrafın keskinliğini belirler. Süpürgelik çizgisi, kapı pervazı
birleşimleri, elektrik anahtarı çevresi. Bantların sökülme zamanlaması, tavan ve duvar renginin bıçak gibi ayrılması
için önemlidir. Boya yarı kurumadayken bant sökülürse, film yırtılmaz. Tam kuruduktan sonra çekmek, serpinti ve
pul koparmaya yol açabilir.

Ölçüm, metraj ve boya tüketimi
Gerçek dünyada tüketim, katalog değerlerinden sapar. Duvar yüzeyinin emiciliği, ilk katın ne kadar seyreltildiği,
rulo türü, hatta uygulama hızı etkili olur. Ortalama konut iç cephede, bir kat için 1 litre ile 8 ila 12 metrekare
arasında gezinir. İki kat uygulamada ve tam örtücülükte, 1 litreyle 5 ila 6 metrekare kabul etmek, sürprizleri azaltır.
İlk kez boyanan alçı yüzeylerde, astar ve ilk katın fazladan içeceğini hesaba katın. Yani 100 metrekare boya yüzeyi
için, tavan dahil toplam 18 ila 22 litre aralığı çoğu işte gerçekçi. Koyu renk üzerinden açık renge geçişte bu artar.

Metraj yaparken, tavanı ayrı hesaplamak iş programını düzenler. Koridor ve salon tavanları genelde daha geniştir
ve spot aydınlatma kusuru büyütür. Bursa’da, akşam saatlerinde yoğuşma yapan tavanlarda benekli iz görmek
istemiyorsanız, rulo yönlerini son katta tek yönde sabitlemek işe yarar.

Renk, ışık ve yön
Renk seçimi, beklendiği kadar basit değil. Bursa’nın bazı mahallelerinde evler kuzey cepheli ve kışın gün boyu
soğuk ışık alır. Soğuk ışığa soğuk ton eklerseniz, mekan donuklaşır. Çok sıcak bir ton ise güneşsiz günlerde kirli
görünür. Kırık beyazlar, gri alt tonla dengelenmiş bejler, hem kış hem yaz ışığını tolere eder. Aynı rengin duvarda
ve tavanda verdiği etki de farklıdır. Tavanı kırık beyaz, duvarı sıcak gri yapınca 2,60 tavan yüksekliği 2,70 gibi
algılanır. Bu, küçük dairelerde hissedilir bir ferahlık sağlar.

Ofislerde konsantrasyon gerektiren odalarda fazla doygun renkten kaçınırız. Fakat marka duvarı gibi tek bir yüzeyi
vurgulamak, mekanın karakterini güçlendirir. Çocuk odalarında solventsiz, düşük VOC etiketli ürünleri görmek
istiyorum. Bursa’daki yeni projeler bu konuda daha bilinçli, fakat eski dairelerde hâlâ solventli ürün kalıntısına
denk geliyoruz. Zımpara tozunun iyi vakumlanması ve pencerelerin çapraz havalandırılması, kokunun hızla
kaybolmasını sağlar.

Usta seçerken dikkat: söz, iş planı, örnekler
Boya işinde en pahalı teklif, yarım kalan iştir. Bursa’da piyasada fiyatlar geniş bir aralıkta gezer. 2+1 bir dairenin
boyası, yüzey durumuna, malzeme markasına ve kapsamına göre değişir. Malzeme dahil paketlerde rakamın
oynama payı yüksektir, çünkü kimisi alt sınıf ürün kullanır, kimisi detayda zaman kaybını göze alır. Bana göre asıl
referans, benzer metreajda, benzer yüzey koşullarında yapılmış üç işin öncesi sonrası dosyasıdır. Fotoğraflar, renk
kodları, kullanılan ürün listesi ve uygulama süresi görünürse, usta ile aynı dili konuşmaya başlarsınız.

Usta ile iş planını günü gününe yazdığımızda, beklenmedik aksaklıkları da yönetiriz. Nemli günlerde astar ve katlar
arası bekleme süresi uzar. Kışın doğalgazlı evlerde tavan boyası daha hızlı matlaşıp iz bırakabilir, bu durumda son
katı sabah değil, öğleden sonra atmayı tercih ederim. Bir de taşeron ekipler. Bazı firmalar söz verir, başka ekip
gönderir. Buna itiraz edecekseniz, en başta yazılı belirtmek gerekir.

Sahadan dönüşüm hikayeleri

Sitelerden bir daire: sarıdan kırık beyaza



Nilüfer’de 95 metrekare bir daire. Öncesi fotoğraflarda en net görünen, tavanların sararması ve koridorda koyu
leke bantlarıydı. Mutfakta aspiratör çevresi yağ lekeleri, salonda eski duvar askısının yerinde turuncu gölgeler.
Müşteri, fazla renk istemiyor, ama sıcak bir beyaz arıyordu.

İlk gün maskeleme ve koruma. Parkeler iyi durumdaydı. Koruma örtüsünü kenarlarda maskeleme bandıyla
sabitleyip eklemleri bantladık. Tüm duvarları 150 kum zımpara ile hafif açtık. Aspiratör üstündeki yağlı bölgede,
yağ çözücü ve suyla iki kez yıkama yaptık. Lokal çatlaklar V açılı temizlendi, file ve macunla kapatıldı. Tavanlara
mat, örtücü bir boya, iki kat. Duvarlarda kırık beyaz, silinebilir sınıf. Renk olarak sarı alt tonu baskın olmayan bir
RAL türevi seçtik.

Sonrası fotoğraflar, özellikle koridorda farkı çarpıcı gösterdi. Tavan ve duvar birleşimindeki çizgi, kararlı ve net. Eski
çivilerin gölgeleri yok. Müşteri, akşam ışığında telefonla çektiği kareyi gönderdi. En çok sevindikleri, evde temizlik
kokusunun yerleşmesi. Ekstra bir püf: süpürgelik üstünü milimetrik fırça ile siyaha yakın griden ince bir şeritle
geçtik, kir göstermezlik ve şıklık kazandırdı.

Tarihi konakta kireçten akriliğe geçişin inceliği

Mollaarap tarafında, 1930’lardan bir konak. Duvarlarda kireç bazlı eski bir kaplama. Önceki denemelerde
doğrudan akrilik https://bursaboyaciustasi.com/ sürülmüş, kabuk gibi kalkmış. Önceki hatayı tekrarlamamak için,
yüzeyi homojen hale getirip bağlayıcı astara yöneldik. Duvar, toz veriyor ve nemli bölgede yosun izi var. Mekanda
kalorifer var, ama yapı taş duvarlı ve nefes alması gerekiyor.

Yüzeydeki zayıf kısımlar spatulayla alındı, kılcal çatlaklar açılıp kireç esaslı, elastik katkılı tamir harcıyla kapatıldı.
Akrilik geçiş astarı uygulandı. Boya tercihi olarak, nefes alabilir, mineral esaslı bir üst kaplama seçtik. Renk, yapının
ruhuna uygun, fildişine yakın. Bu işte en önemli nüans, kurumayı aceleye getirmemekti. Bursa’da yaz akşamları
dahi nemli. Kurutma süresi üreticinin verdiğinden yüzde 20 daha uzun tutuldu. Sonrası fotoğraflarında taş duvarın
doku izi çok daha zarif görünüyordu. Üç ay sonra kontrole gittiğimde kabarma yoktu. Bu, doğru astar ve geçiş
malzemesinin verdiği güvenin kanıtı.

Atölye zemininde epoksiyle gelen dayanıklılık

Otomotiv yan sanayinde küçük bir atölye. Zemin, yıllar içinde yağ çekmiş, araç tekerleği izleri sabitlenmiş. Müşteri
sürekli temizlikle uğraşıyor, ama zemin tozu bitmiyor. Epoksi kaplama istiyor, yine de maliyet ve duruş süresi
hassas.

İlk gün yalnızca yüzey hazırlığına ayrıldı. Endüstriyel zımpara makinesiyle mekanik kazıma yapıldı, yağ emmiş
bölgelerde solventli derin temizlik. Nem ölçerle yüzey nemi yüzde 4’ün altına indiğinde, astar atıldı. Çatlaklar
epoksi tamir harcı ile dolduruldu. Üstte, kimyasal dirençli epoksi boya iki kat. Kürlenme için 48 saat kapalı, 72
saatte hafif yük, beş günde tam yük planlandı.

Öncesi sonrasında fark, yalnız görüntüde değil, bakım rutininde oldu. Artık çekpasla beş dakikada temizlik bitiyor.
Çizikler azaldı, iş kazası riskini artıran toz yok. Müşteri, ay sonunda temizlik için harcanan çalışma süresinin yüzde
40 azaldığını söyledi. Bu rakam, üretim akışında gerçek fark yaratır.

Ofiste marka duvarıyla odaklanmış bir kimlik

Osmangazi’de küçük bir reklam ajansı. Açık ofis, her yer kirli beyaz. Müşteri, markasının renklerini hissettirmek,
ama gözü yormamak istiyor. Toplantı odasının tek duvarında markanın ana rengini, diğer yüzeylerde ise nötr bir
griye karar verdik. Mobilya beyaz ve açık ahşap olduğu için, gölge oyunlarını azaltmak adına tavanda tam mat
tercih edildi.

https://bursaboyaciustasi.com/


Öncesi fotoğraflarda göze çarpan şey, priz çevrelerinde kir halkaları ve tavan birleşimlerindeki dalgalanmalar.
Maskeleme, burada daha hassas yürüdü. Bantların altında mikro sızıntı olmaması için, ilk geçişi şeffaf vernikle
kilitleme tekniği kullandık. Sonrası görüntülerde marka duvarı ışığı güzel aldı. Akşam sunumlarında duvarda
parlama yapmadı. Müşteri, ofise gelen misafirlerin önce duvarı fark ettiğini söyledi. İşlevsel ve kimliksel hedef aynı
anda tuttu.

Çocuk odasında sağlık ve temizliğin dengesi

Mudanya’da rutubet alan bir çocuk odası. Kuzey cephe, pencere pervazında yoğuşma. Öncesi fotoğraflarda yatak
başında gri küf benekleri. İlk adım, kaynağı kontrol etmek oldu. Pencere fitillerinde kaçak, odanın sürekli kapalı
kalması. Müşteriyle birlikte havalandırma alışkanlığını değiştirmeyi konuştuk. Uygulamada, mantar ve küfe
dayanımlı, düşük VOC’lu iç cephe boyası seçtik. Lokal bölgelerde biyositli astar kullandık.

Renk açık, dingin bir yeşil. Yüzey tamamen temizlenip, kuruma sürelerine özen gösterildi. İki ay sonra yoklama
yaptığımızda yaşam alışkanlığı düzeldiği için küf geri gelmedi. Aileden duyduğum cümle netti: “Oda artık daha
ferah kokuyor.” Görsellik kadar koku da yaşam kalitesinin bir parçası.

Kusur yönetimi: kabarma, sararma, çatlak
Kabarma, genellikle iki kaynaktan gelir. Ya alttaki boya zayıftır ve yeni katla gerilir, ya da nem itişi vardır. Sıcak su
tesisatı borusu geçen şaft duvarlarında, kışın ısınmayla genişleyen bölgeler zayıf kaplamayı iter. Çözüm, zayıf katı
tamamen almak ve uygun astar. Nem kaynağını çözmeden yapılan her boya, kısa vadeli bir makyaj olur.

Sararma, özellikle eski tavan boyalarında ve yağlı boya kalıntısı olan yüzeylerde görünür. Mutfak bu konuda ayrı
bir dünya. Yüzeyi yağdan tamamen arındırmadan, su bazlı ürünle örtmeye çalıştığınızda ilk ay güzel görünse de
altı ay sonra lekeler yukarı çıkar. Bu yüzden mutfakta bölgesel izolasyon astarları, şaşmaz bir yatırımdır.

Derz çatlakları, alçı levha birleşimlerinde file unutulduysa veya büzülme yapan macun kullanıldıysa geri döner.
İkinci kez aynı yere aynı şekilde müdahale etmek, sadece süreyi uzatır. Fileli onarım, elastik katkı ve yeterli kuruma.
Bursa’nın nemi yüksek günlerinde, bir katın kuruması 4 saat yerine 6 saate çıkabilir. Programı buna göre kurmak,
rötuşları kurtarır.

Zamanlama ve mevsim
Bursa’da boya için en elverişli zaman, ilkbaharın sonu ile sonbaharın başı. Pencereler açık kalabildiği, aşırı sıcak ve
aşırı soğuk olmadığı, nemin nispeten dengeli olduğu dönem. Yaz ortasında, akşam nemi birikiyor. Gündüz çok
hızlı kuruyan yüzey, akşam serinliğinde büzülme yapabilir. Kışın doğalgazla ısıtılan evlerde çalışma mümkün,
ancak havalandırma ve kuruma süresini doğru yönetmek gerekir. Tüm evi aynı gün bitirmek yerine, oda oda
ilerlemek, kurumuş alanları hızlıca kullanımına geri vermek açısından daha uygundur.

Maliyet kalemlerini anlamak
Maliyeti belirleyen yalnız litre fiyatı değil, zemin hazırlığı, maskeleme, tamirat ve kaç kat gerektiğidir. Bir ustanın
metrekare başı verdiği fiyatın arkasında, rulo, fırça, bant, örtü, zımpara, astar gibi harcamalar saklıdır. Çoğu işte
malzemenin toplam maliyetteki payı yüzde 35 ile 55 arasında değişir. Kalanı işçilik ve hazırlıktır. Boya markası
seçimi, aradaki farkı büyütebilir. Fakat ucuz bir ürünle üç kat atmak, pahalı ürünle iki kat atmaktan uzun vadede
daha maliyetli olabilir. En doğrusu, örnek bir duvarda örtücülük testidir. 1 metreye 1 metre karelik bir alanı renkle
dener, iki kat sonrası sonuç tatmin edici mi bakarsınız.



Bir oda için güvenli ilerleyiş: kısa yol haritası
Eşyayı ortada toplayıp, yerleri ve mobilyayı koruyun. Priz kapaklarını sökün, maskeleme bantlarını köşe ve
birleşimlere itin.

Yüzeyi kontrol edin. Kabarık bölgeleri kazıyın, zımparayla tozu alın, gerekli yerlere tamir macunu uygulayıp
kurutun.

Uygun astarı seçin ve tek kat, homojen biçimde atın. Emiciliği eşitlemek, üst katların tonunu sabitler.

İlk kat boyayı üreticinin önerdiği oranda inceltin, ikinci katı ise inceltmeden uygulayın. Katlar arasında yeterli
süre bırakın.

Bantları boya yarı kuruyken sökün, gerekirse rötuşları ince fırçayla yapın. Koruma örtüsünü en son kaldırın.

İş başlamadan yazılı mutabakat için kısa kontrol listesi
İş kapsamı net mi: tavan dahil mi, süpürgelik ve kapılar boyanacak mı, kaç kat hedefleniyor.

Malzeme markası, seri adı ve renk kodları yazılı mı, numune onayı alınacak mı.

Yüzey hazırlığı ve astar planı açık mı, lokal tamiratlar listeye eklendi mi.

İş programı ve katlar arası bekleme süreleri konuşuldu mu, özel durumlar belirtildi mi.

Son teslimde temizlik, rötuş ve garanti süresi nasıl işleyecek, öncesi sonrası fotoğraf kaydı kimde kalacak.

Saha ipuçları: küçük dokunuşlarla büyük fark
Rulo seçimi, yüzeyin dokusunu belirler. Kısa tüylü rulo, tam mat tavanlarda iz bırakmadan kayar, ama dalgalı
sıvalarda kapama gücünü azaltır. Uzun tüylü rulo, portakal kabuğu dokusu bırakır, ışığa göre rahatsız edebilir.
Duvar boyasında, çoğu dairede orta tüylü mikrofiber rulo güvenli tercihtir. Köşelerde kesme fırçası yerine, dar rulo
kullanmak, kat izini azaltır.

Renk geçişlerinde silikon bantlar, klasik bantlara göre daha pürüzsüz çizgi verir. Ancak duvara uygulamadan önce,
tozun tamamen alındığından emin olmak gerekir. Aksi halde bant, tozu kaldırıp mikro sızıntıya neden olur. Kapı
ve pencere pervazlarında eski yağlı boya varsa, saten son katla yenilemek, duvar boyasının modern matlığını
dengeler. Bu alanlarda darbe dayanımı daha önemlidir.

Boya kokusu konusunda ise doğru havalandırma, yönlü akışla sağlanır. Tüm pencereleri aynı anda açmak yerine,
zıt iki pencereyi kısmen açıp kapı altından hava geçişi yaratmak, kokuyu daha hızlı taşır. Kışın, kısa aralıklarla güçlü
havalandırma yapmak, sürekli az açık pencereden daha verimli olur.

Bursa boya ustası ile çalışmanın yerel artıları
Yerel usta, malzeme tedariğinde daha esnektir. Eksik kalan boyayı aynı lot numarasıyla tedarik etme şansı artar.
Nemli günleri bilir, sisli sabahları beklemeyi önerir, öğleden sonra gelen poyrazla hızlanan kurutmayı planlar.
Ayrıca, Bursa’nın kentsel dönüşüm bölgelerindeki yeni sıva tipleri, eski mahallelerdeki kireçli yüzeyler gibi
çeşitliliğe aşinadır. Bu aşinalık, tek bir reçeteyle her duvara yaklaşmama alışkanlığını getirir. Uzun ömürlü iş, bu
zekayı ödüllendirir.

Sık yapılan hatalar ve kaçınma yolları
Aceleyi programdan ayıklamak, her şeyin başı. Aynı gün, aynı odada hem tavan hem duvarların iki kat bitirilmesi,
kuruma ve maskeleme hatalarını davet eder. İkinci büyük hata, numunesiz renk onayı. Renk kartelasında iyi



görünen bir ton, sizin duvarınızın ışığında bambaşka durur. En az 50x50 santimlik bir alanı denemeden, tüm evi
boyamak riskli. Üçüncü hata, oğlanın odasını maviye boyayın deyip, nefes alabilirlik etiketini atlamak. Özellikle
çocuk ve yaşlıların yaşadığı evlerde düşük VOC ve antibakteriyel özellikler, sadece pazarlama değil, gerçek fayda
sağlar.

Dördüncü olarak, tadilatçıların diğer işleriyle boya işini üst üste bindirmek. Alçıpan ustası ile boyacı aynı gün
çalışırsa, toz ve yaş boya çarpışır. Bu, son kontrolde pütür ve çizik olarak görünür. Beşinci hata, dış cepheyi sıcağın
en tepesinde boyamak. Yüzey ısındıkça boya hızlı kabuk bağlar, altına kilitler, uzun vadede kabarma ve çatlama
riskini büyütür.

Öncesi sonrası dosyası nasıl arşivlenir
Basit bir düzen, gelecekte büyük iş görür. Odanın dört köşesinden, tavan çizgisi ve süpürgelik detayını kapsayan
fotoğraflar, uygulama öncesi ve sonrası aynı kadrajdan çekilir. Renk kodu, ürün adı, lot numarası, uygulama
tarihleri ve ustanın adı aynı dosyada tutulur. Bir yıl sonra rötuş gerektiğinde, aynı tonu yakalama şansı artar. Kiracı
değişimlerinde, depozito iadesi tartışmalarında bu dosya hakem rolü oynar. Profesyonel ekipler artık teslimde bu
arşivi USB ya da paylaşımlı klasörle veriyor. İsteyin, makul bir talep.

Son söz yerine: uzun ömürlü bir yenilenme nasıl anlaşılır
İyi boya işinin ilk haftadaki parlaklığı değil, üçüncü ayda bıraktığı iz önemlidir. Güneş alan duvarda sararma yoksa,
tavan çizgisi hala keskinse, süpürgelik üstünde kir hatları oluşmuyorsa, rulo izleri ışığa karşı bakınca rahatsız
etmiyorsa, duvarı ıslak bezle sildiğinizde boya kalkmıyorsa, doğru seçimler yapılmış demektir. Bursa’nın nemli
akşamlarında kokunun dönüp durmaması, pencere etrafında küf beneklerinin hortlamaması, kullanılan ürün ve
uygulama disiplininin ödülüdür.

Bursa boya ustası ile öncesi sonrası çalışmak, yalnız estetik bir dönüşümün hikayesi değil, aynı zamanda malzeme
bilimi ve yerel iklim bilgisiyle yoğrulmuş bir tekniktir. Renk seçimi, astar uyumu, doğru zamanlama ve temiz iş
planı bir araya geldiğinde, evinize girdiğinizde aldığınız ilk nefes bile değişir. Yıllar sonra fotoğraflara baktığınızda,
o ilk günkü ferahlığı hatırlıyorsanız, iş hedefine ulaşmış demektir.


